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第 1 部份：基本資料 

(A) 申請組合資料 

分隊 1︰  

分隊 2︰  

分隊 3︰  

分隊 4︰  

分隊 5︰  

*如表格不敷應用，請自行列印。 

 

(B) 活動統籌者 (聯絡人) 資料 

所屬分隊  

姓 名  職 銜  

電 話  傳 真  

電 郵  

 

(C) 代表收取資助者 / 機構資料 

支票抬頭  

(註︰總部將會以郵寄方式，寄出資助的劃線支票) 

收 件 者  

郵寄地址  

 

(D) 聲明 

本人明白及同意「分隊聯合活動(資助基金)」的撥款程序及細則，所提供的資料及活動相片

將用作統計及宣傳，香港基督女少年軍將保留最終決定之權利。 

 

活動統籌者簽署：   日期：  
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第 2 部份：活動計劃 

(A) 活動資料 

活 動 名 稱  

活動性質/類別  營會 

 訓練 

 工作坊 

 聯誼活動 

 探訪活動 (服務對象︰_______________________) 

 其他︰______________________________________ 

舉 行 日 期  

舉 行 地 點  

預計參與人數  隊員_________人    導師_________人 

活 動 簡 介  

*請簡介活動內容。 

活 動 成 效 活動項目 / 環節 預計分隊交流的成效 

(1)   

(2)   

(3)   

(4)   

(5)   

(6)   

*請列明最少一個符合分隊聯合活動性質的項目/環節。 

*如表格不敷應用，請自行列印。 

 

備註﹕ 

如屬參加由其他機構舉辦之活動，申請組合需要提供該機構的活動資料，如宣傳單張、報名表

格副本、活動收費等，以茲證明。 
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第 3 部份：開支預算表 

(A) 預算支出 

項目 金額 (以港元計算) 

(1)  $ 

(2)  $ 

(3)  $ 

(4)  $ 

(5)  $ 

(6)  $ 

總支出 $ 

 

(B) 預算收入 

項目 金額 (以港元計算) 

(1) 參加者繳費 

($______________ x _________人) 

$ 

(2) 分隊負擔的費用 $ 

(3) 擬向本機構申請的資助金額 $ 

總收入(1)+(2)+(3) $ 

*如表格不敷應用，請自行列印。 

 

備註﹕ 

申請組合須於遞交活動報告書時，附上相關單據正本或副本︰ 

活動單據遞交︰ 

情況 A︰若整個活動的開支均可由資助覆蓋，則須交回正本單據予總部存檔 

情況 B︰若資助未能覆蓋整個活動的開支，申請組合需要分拆單據處理，或可交回單據副

本，並於副本列明「正本單據由(單位/機構名稱)存檔」 
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附件：報名名單 

 所屬分隊 / 單位 參加者姓名 會員編號 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

*如表格不敷應用，請自行列印。 

 


